АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2020 г.                                         № 264

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации Алеховщинского сельского
поселения от 29.04.2019 года №86
«Об утверждении Порядка уведомления
муниципальными служащими администрации
Алеховщинского сельского поселения о
выполнении иной оплачиваемой работы»

         С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и экспертным заключение государственного казенного учреждения Ленинградской области «Государственный экспертный институт регионального законодательства» Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от  29.04.2019 года №86 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Алеховщинского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 Приложения №1  к Постановлению №86 от 29.04.2019 года изложить в следующей редакции: «Муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего, замещающего должность главы местной администрации по контракту,  вправе с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя (работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет за собой конфликт интересов и если иное не предусмотрено Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
	1.2. Абзац 2 пункта 5 Приложения №1  к Постановлению №86 от 29.04.2019 года исключить.
	1.3. Пункт 11 Приложения №1  к Постановлению №86 от 29.04.2019 года исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                            С.В.Сорокин